



| Devis N° |
|--------------|
| DC 2022 7769 |

| Date |
|------------|
| 24/03/2022 |

| Client |
|---------|
| CL00024 |

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

| Référence | Désignation | Quantité | P.U. HT | Montant HT | TVA | Prix Uni. TTC |
|-----------|---|----------|----------|------------|-----|---------------|
| AR0005 | N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: Le Plan 38530 Pontcharra | | | | 0 | |
| AR0000 | Fourniture de ferme porte | 5,000 | 101,38 | 506,90 | 5 | 121,66 |
| ECMENS09 | Remplacement serrure à cylindre sans le cylindre | 1,000 | 45,00 | 45,00 | 6 | 49,50 |
| ECMENS08 | Remplacement rive bloc à cylindre européen | 1,000 | 50,00 | 50,00 | 6 | 55,00 |
| AR0000 | F et P de cylindre ISEO R6 correspondant à celui de la cage avec 7 clés | 6,000 | 117,50 | 705,00 | 6 | 129,25 |
| AR0000 | Fourniture de porte métallique ext RAL à déterminer | 2,000 | 1 750,00 | 3 500,00 | 5 | 2 100,00 |



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7769

Date

24/03/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

| Référence | Désignation | Quantité | P.U. HT | Montant HT | TVA | Prix Uni. TTC |
|-----------|-------------|----------|---------|------------|-----|---------------|
| | | | | | | |

| Code | Base HT | Taux TVA | Montant TVA |
|------|----------|----------|-------------|
| 5 | 4 006,90 | 20,00 | 801,38 |
| 6 | 800,00 | 10,00 | 80,00 |

| | |
|--------------------|-----------------|
| Total HT | 4 806,90 |
| Net HT | 4 806,90 |
| Total TVA | 881,38 |
| Total TTC | 5 688,28 |
| NET A PAYER | 5 688,28 |